

DATE MÜHENDİSLİK VE TİC. LTD. ŞTİ TS EN ISO/IEC 17025:2017 standardına göre ortam ölçüm hizmetlerini sunmaktadır.

Laboratuvar yönetim sistemimiz; laboratuvarın sabit tesislerinde ve müşteri tesislerinde yapılan ölçüm ve deneyleri kapsayacak şekilde geliştirilmiştir.

DATE Mühendislik olarak sağladığımız hizmetlerde bağımsızlık ve tarafsızlık ilkesinden ayrılmayacağız.

Bu amaçla DATE İktisadi işletmesi, her türlü ticari, mali ve diğer baskılardan uzak olarak çalışır ve karar verme bağımsızlığına olan güveni ve ölçüm çalışmaları ile ilgili dürüstlüğü tehlikeye atacak hiçbir faaliyet içine girmez.

Yönetiminin ve personelinin yapılan işin kalitesini olumsuz yönde etkileyebilecek her türlü ticari, mali ve diğer iç ve dış baskılardan ve etkilerden uzak tutulmasını sağlayan düzenlemelerle, bağımsızlık ve karar vermeye ilişkin tarafsızlığı güvence altına alınmıştır.

Ayrıca DATE Mühendislik, ortam ölçümü kararlarını tam bağımsız olarak alınmasını sağlamaktadır.

DATE Mühendislik, personelinin ortam ölçümü yürütülmesinden ve kararlarının alınmasından sorumlu tüm personelinin gizlilik ve tarafsızlık ilkelerine sadık kalarak çalışacaklarını işe başlamadan önce imzalattığı anlaşmalar ile taahhüt etmektedir.

DATE Mühendislik, Kamuya açık hâle getirmek istediği bilgi hakkında müşteriyi önceden bilgilendireceğini,

Bilginin müşteri tarafından kamuya açık hâle getirildiği veya laboratuvarla müşteri arasında anlaşma olduğu durumlar hâric diğer tüm bilgilerin özel bilgi olarak değerlendirileceğini ve bu bilgilerin mahrem bilgi kabul edileceğini,

Laboratuvarın gizli bir bilgiyi açıklamaya, kanunen zorunlu olduğu veya sözleşmeden kaynaklı olarak yetkili kılındığı durumlarda, kanunen yasaklanmadıkça, müşteri ya da ilgili şahısın açıklanacak bilgi konusunda haberdar edileceğini taahhüt etmektedir.

DATE Mühendislik, çalışanların ücretlerini yaptıkları iş sayısından veya bu işlerden alınan sonuçlardan bağımsız tutarak hiçbir kişi, firma ya da kuruma ayrıcalık göstermemeyi, çalışanlara baskı yapmamayı, personeli etkin altında bırakmamayı sağlamaktadır.

DATE Mühendislik, yürütülen ölçüm faaliyetlerinde taşeron kullanmamaktadır. Kapsamımızdaki faaliyetler mevcut şirketimizde görev yapan personellerimiz tarafından yürütülmektedir.

DATE MÜHENDİSLİK VE TİC. LTD. ŞTİ.' nin kurulduğundan itibaren yurtdışında başka hiçbir yerde ölçüm faaliyeti gerçekleştirmeyeceğini beyan etmektedir.

GENEL KOORDİNATÖR
Musa TERZİ